
Brno: CTP nakupuje pozemky

Author: SF / pb | Published: 10.09.2010

Mezi městem Brno a společností CTP byla podepsána smlouva o nákupu pozemků o rozloze 420 000 metrů
čtverečních v Brně – Černovické terase. Během příštích pěti let tady CTP plánuje výstavbu až 20 nových
nemovitostí. Zahájení výstavby na těchto pozemcích se předpokládá již v 1. čtvrtletí příštího roku. „V Brně
provozujeme 4 CTParky a již 5 let zde také úspěšně funguje kancelářský komplex Spielberk Office Centre.
Rozšíření našich aktivit v Brně proto vítáme a věříme, že tak jako u našich dalších projektů budeme moci
nabídnout našim nájemcům stejně vysoký standard služeb, na jaký jsou zvyklí,“ uvedl generální ředitel CTP
Remon Vos. Celkové náklady výstavby na nových pozemcích přesáhnou 120 mil. eur. CTP vybuduje
především nemovitosti pro high-tech, automobilový a elektronický průmysl. Projekt také zahrnuje prostory
pro design, výzkum a testovací centrum. Budovy budou nabídnuty k pronájmu, zatímco CTP se postará o
návrhy, výstavbu a správu nemovitostí.

10.09.2010 08:49, SF / pb

1/1


